
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi 9.Sınıf KA-1 (9001) 39 39 39 1370

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal Matematik Fen

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 18,85 8,38 16,95 7,84 4,80 6,77 7,91 3,97 7,06 10,98 7,73 9,36 4,93 3,65 4,11 5,74 3,10 5,05 3,36 4,15 2,46 59,61 35,78 51,76 271,420

Okul Ortalaması 13,77 13,36 10,43 6,31 7,03 4,55 5,72 6,15 4,18 16,49 8,05 14,47 2,28 5,62 0,88 3,74 4,03 2,74 1,77 4,41 0,67 50,08 48,65 37,92 243,850

KATILIMLAR

1 3 MURAT ULUTEN 9C 22 7 20,25 10 4 9,00 6 4 5,00 29 1 28,75 3 3 2,25 7 1 6,75 3 5 1,75 80 25 73,75 380,888 124

2 62 ENES ŞANSAL 9C 21 7 19,25 8 4 7,00 4 3 3,25 26 1 25,75 5 2 4,50 5 3 4,25 3 1 2,75 72 21 66,75 355,025 248

3 2 YAHYA ERGÖZ 9C 17 13 13,75 7 7 5,25 9 4 8,00 27 3 26,25 6 4 5,00 7 2 6,50 5 3 4,25 78 36 69,00 349,093 276

4 298 MERT ALİ KARAKURT 9C 22 8 20,00 7 6 5,50 10 5 8,75 27 3 26,25 1 3 0,25 67 25 60,75 347,320 286

5 30 MUHAMMED KARABÖCE9C 19 11 16,25 9 6 7,50 12 3 11,25 24 6 22,50 1 8 -1,00 5 5 3,75 6 4 5,00 76 43 65,25 336,925 329

6 239 MEHMET DİNÇER 9C 10 7 8,25 9 4 8,00 10 4 9,00 28 1 27,75 4 5 2,75 8 2 7,50 4 5 2,75 73 28 66,00 336,145 332

7 41 HÜSEYİN KARASU 9C 20 6 18,50 8 2 7,50 6 3 5,25 25 3 24,25 3 3 2,25 3 3 2,25 1 4 0,00 66 24 60,00 336,023 334

8 73 İBRAHİM YORULMAZ 9C 13 17 8,75 7 8 5,00 9 5 7,75 28 1 27,75 5 3 4,25 6 4 5,00 4 2 3,50 72 40 62,00 328,668 376

9 252 MUHARREM  KARTAL 9C 17 13 13,75 10 4 9,00 10 4 9,00 20 5 18,75 5 3 4,25 8 2 7,50 6 3 5,25 76 34 67,50 323,970 399

10 257 MURAT ÖZGENÇ 9C 18 12 15,00 8 7 6,25 7 5 5,75 21 3 20,25 4 6 2,50 4 6 2,50 3 7 1,25 65 46 53,50 302,975 496

11 43 VELİ KARACA 9C 19 10 16,50 10 5 8,75 9 6 7,50 15 15 11,25 4 6 2,50 6 4 5,00 3 6 1,50 66 52 53,00 278,478 616

12 102 RAMAZAN AKDEMİR 9B 12 15 8,25 10 4 9,00 10 4 9,00 21 4 20,00 1 1 0,75 54 28 47,00 275,415 632

13 215 SİNAN ONUR 9B 15 15 11,25 5 10 2,50 5 3 4,25 21 3 20,25 3 4 2,00 3 5 1,75 3 4 2,00 55 44 44,00 274,978 634

14 42 ÖMER COŞAR 9C 15 12 12,00 6 6 4,50 6 4 5,00 20 5 18,75 2 3 1,25 2 7 0,25 2 4 1,00 53 41 42,75 270,138 661

15 63 AHMET KARAKAŞ 9C 15 12 12,00 8 7 6,25 3 12 0,00 20 2 19,50 2 8 0,00 0 6 -1,50 0 5 -1,25 48 52 35,00 256,718 732

16 260 RAMAZAN KIYMAZ 9C 17 9 14,75 8 5 6,75 5 4 4,00 13 10 10,50 3 5 1,75 7 3 6,25 2 3 1,25 55 39 45,25 256,055 741

17 48 RAMAZAN DURMUŞ 9C 11 4 10,00 3 4 2,00 5 3 4,25 19 1 18,75 1 4 0,00 1 2 0,50 1 3 0,25 41 21 35,75 251,350 761

18 208 ANIL AKBAŞ 9B 10 18 5,50 5 10 2,50 4 8 2,00 21 5 19,75 5 5 3,75 3 7 1,25 2 7 0,25 50 60 35,00 242,465 813

19 64 RAMAZAN ACAR 9C 15 15 11,25 6 9 3,75 3 7 1,25 16 10 13,50 2 7 0,25 2 6 0,50 1 7 -0,75 45 61 29,75 226,068 915

20 97 ŞERİF SEZEN 9B 10 14 6,50 6 5 4,75 2 4 1,00 16 5 14,75 1 6 -0,50 6 1 5,75 1 2 0,50 42 37 32,75 225,175 917

21 210 BERKAY BAŞER 9B 12 17 7,75 4 11 1,25 6 9 3,75 17 8 15,00 1 8 -1,00 6 4 5,00 1 8 -1,00 47 65 30,75 224,728 919

22 132 MUSTAFA KURT 9A 14 16 10,00 8 7 6,25 6 9 3,75 15 15 11,25 1 9 -1,25 3 2 2,50 47 58 32,50 222,625 930

23 55 CİHAN ŞAHİN 9C 15 15 11,25 5 10 2,50 10 5 8,75 13 17 8,75 2 8 0,00 6 4 5,00 0 10 -2,50 51 69 33,75 220,425 943

24 243 KERİM ULUTEN 9B 12 13 8,75 4 7 2,25 3 9 0,75 15 4 14,00 0 7 -1,75 5 1 4,75 1 5 -0,25 40 46 28,50 219,140 948

25 53 MUSTAFA ŞAHİN 9C 10 14 6,50 7 4 6,00 6 5 4,75 12 6 10,50 3 5 1,75 3 3 2,25 1 3 0,25 42 40 32,00 211,573 986

26 251 FATİH YILDIZHAN 9B 13 13 9,75 6 6 4,50 3 5 1,75 10 7 8,25 2 2 1,50 4 3 3,25 1 0 1,00 39 36 30,00 207,233 1006

27 133 ALİ HAYDAR MEMİŞ 9A 16 14 12,50 5 10 2,50 11 4 10,00 10 20 5,00 2 8 0,00 2 8 0,00 1 9 -1,25 47 73 28,75 202,188 1039

28 139 ARDA ÇELİKAYAK 9A 12 18 7,50 6 8 4,00 5 2 4,50 11 4 10,00 0 2 -0,50 34 34 25,50 199,190 1060

29 147 SELAHATTİN ŞENER 9A 10 12 7,00 5 7 3,25 5 6 3,50 10 5 8,75 4 4 3,00 2 6 0,50 3 4 2,00 39 44 28,00 198,753 1064
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi 9.Sınıf KA-1 (9001) 39 39 39 1370

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal Matematik Fen

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 18,85 8,38 16,95 7,84 4,80 6,77 7,91 3,97 7,06 10,98 7,73 9,36 4,93 3,65 4,11 5,74 3,10 5,05 3,36 4,15 2,46 59,61 35,78 51,76 271,420

Okul Ortalaması 13,77 13,36 10,43 6,31 7,03 4,55 5,72 6,15 4,18 16,49 8,05 14,47 2,28 5,62 0,88 3,74 4,03 2,74 1,77 4,41 0,67 50,08 48,65 37,92 243,850

KATILIMLAR

30 202 NURİ BAŞER 9B 15 15 11,25 4 11 1,25 5 10 2,50 6 2 5,50 5 5 3,75 5 5 3,75 2 8 0,00 42 56 28,00 197,778 1071

31 214 RAMAZAN CAN 9B 10 20 5,00 4 11 1,25 1 14 -2,50 16 13 12,75 0 10 -2,50 2 8 0,00 3 7 1,25 36 83 15,25 180,170 1163

32 246 ETHEM EROĞLU 9B 13 17 8,75 4 11 1,25 7 8 5,00 10 20 5,00 0 10 -2,50 6 4 5,00 1 7 -0,75 41 77 21,75 178,875 1167

33 114 VELİCAN KAZAK 9A 5 13 1,75 4 3 3,25 2 5 0,75 13 4 12,00 0 5 -1,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 26 35 17,25 175,413 1180

34 125 HALİL AKGÜN 9A 11 19 6,25 7 6 5,50 4 4 3,00 5 3 4,25 2 6 0,50 3 6 1,50 32 44 21,00 169,880 1209

35 179 BATUHAN TUNÇ 9B 1 10 -1,50 1 7 -0,75 2 2 1,50 15 8 13,00 1 6 -0,50 3 1 2,75 23 34 14,50 165,168 1228

36 217 AHMET AKALIN 9B 11 19 6,25 6 9 3,75 4 11 1,25 10 19 5,25 0 10 -2,50 4 6 2,50 1 9 -1,25 36 83 15,25 161,083 1247

37 123 ALPEREN ŞENGÜL 9A 15 15 11,25 6 9 3,75 3 12 0,00 6 24 0,00 1 9 -1,25 2 8 0,00 2 8 0,00 35 85 13,75 153,050 1268

38 104 MUSTAFA SUNA 9B 15 15 11,25 6 9 3,75 3 12 0,00 5 25 -1,25 2 8 0,00 2 8 0,00 0 10 -2,50 33 87 11,25 144,325 1291

39 200 FURKAN EMRE AKBAŞ 9B 9 21 3,75 4 11 1,25 2 13 -1,25 7 23 1,25 2 8 0,00 3 7 1,25 2 8 0,00 29 91 6,25 124,613 1328
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9A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi 9.Sınıf KA-1 (9001) 39 39 39 1370

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal Matematik Fen

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 18,85 8,38 16,95 7,84 4,80 6,77 7,91 3,97 7,06 10,98 7,73 9,36 4,93 3,65 4,11 5,74 3,10 5,05 3,36 4,15 2,46 59,61 35,78 51,76 271,420

Okul Ortalaması 13,77 13,36 10,43 6,31 7,03 4,55 5,72 6,15 4,18 16,49 8,05 14,47 2,28 5,62 0,88 3,74 4,03 2,74 1,77 4,41 0,67 50,08 48,65 37,92 243,850

SINIF: 9A

KATILIMLAR

1 132 MUSTAFA KURT 9A 14 16 10,00 8 7 6,25 6 9 3,75 15 15 11,25 1 9 -1,25 3 2 2,50 47 58 32,50 222,625 930

2 133 ALİ HAYDAR MEMİŞ 9A 16 14 12,50 5 10 2,50 11 4 10,00 10 20 5,00 2 8 0,00 2 8 0,00 1 9 -1,25 47 73 28,75 202,188 1039

3 139 ARDA ÇELİKAYAK 9A 12 18 7,50 6 8 4,00 5 2 4,50 11 4 10,00 0 2 -0,50 34 34 25,50 199,190 1060

4 147 SELAHATTİN ŞENER 9A 10 12 7,00 5 7 3,25 5 6 3,50 10 5 8,75 4 4 3,00 2 6 0,50 3 4 2,00 39 44 28,00 198,753 1064

5 114 VELİCAN KAZAK 9A 5 13 1,75 4 3 3,25 2 5 0,75 13 4 12,00 0 5 -1,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 26 35 17,25 175,413 1180

6 125 HALİL AKGÜN 9A 11 19 6,25 7 6 5,50 4 4 3,00 5 3 4,25 2 6 0,50 3 6 1,50 32 44 21,00 169,880 1209

7 123 ALPEREN ŞENGÜL 9A 15 15 11,25 6 9 3,75 3 12 0,00 6 24 0,00 1 9 -1,25 2 8 0,00 2 8 0,00 35 85 13,75 153,050 1268

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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9B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi 9.Sınıf KA-1 (9001) 39 39 39 1370

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal Matematik Fen

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 18,85 8,38 16,95 7,84 4,80 6,77 7,91 3,97 7,06 10,98 7,73 9,36 4,93 3,65 4,11 5,74 3,10 5,05 3,36 4,15 2,46 59,61 35,78 51,76 271,420

Okul Ortalaması 13,77 13,36 10,43 6,31 7,03 4,55 5,72 6,15 4,18 16,49 8,05 14,47 2,28 5,62 0,88 3,74 4,03 2,74 1,77 4,41 0,67 50,08 48,65 37,92 243,850

SINIF: 9B

KATILIMLAR

1 102 RAMAZAN AKDEMİR 9B 12 15 8,25 10 4 9,00 10 4 9,00 21 4 20,00 1 1 0,75 54 28 47,00 275,415 632

2 215 SİNAN ONUR 9B 15 15 11,25 5 10 2,50 5 3 4,25 21 3 20,25 3 4 2,00 3 5 1,75 3 4 2,00 55 44 44,00 274,978 634

3 208 ANIL AKBAŞ 9B 10 18 5,50 5 10 2,50 4 8 2,00 21 5 19,75 5 5 3,75 3 7 1,25 2 7 0,25 50 60 35,00 242,465 813

4 97 ŞERİF SEZEN 9B 10 14 6,50 6 5 4,75 2 4 1,00 16 5 14,75 1 6 -0,50 6 1 5,75 1 2 0,50 42 37 32,75 225,175 917

5 210 BERKAY BAŞER 9B 12 17 7,75 4 11 1,25 6 9 3,75 17 8 15,00 1 8 -1,00 6 4 5,00 1 8 -1,00 47 65 30,75 224,728 919

6 243 KERİM ULUTEN 9B 12 13 8,75 4 7 2,25 3 9 0,75 15 4 14,00 0 7 -1,75 5 1 4,75 1 5 -0,25 40 46 28,50 219,140 948

7 251 FATİH YILDIZHAN 9B 13 13 9,75 6 6 4,50 3 5 1,75 10 7 8,25 2 2 1,50 4 3 3,25 1 0 1,00 39 36 30,00 207,233 1006

8 202 NURİ BAŞER 9B 15 15 11,25 4 11 1,25 5 10 2,50 6 2 5,50 5 5 3,75 5 5 3,75 2 8 0,00 42 56 28,00 197,778 1071

9 214 RAMAZAN CAN 9B 10 20 5,00 4 11 1,25 1 14 -2,50 16 13 12,75 0 10 -2,50 2 8 0,00 3 7 1,25 36 83 15,25 180,170 1163

10 246 ETHEM EROĞLU 9B 13 17 8,75 4 11 1,25 7 8 5,00 10 20 5,00 0 10 -2,50 6 4 5,00 1 7 -0,75 41 77 21,75 178,875 1167

11 179 BATUHAN TUNÇ 9B 1 10 -1,50 1 7 -0,75 2 2 1,50 15 8 13,00 1 6 -0,50 3 1 2,75 23 34 14,50 165,168 1228

12 217 AHMET AKALIN 9B 11 19 6,25 6 9 3,75 4 11 1,25 10 19 5,25 0 10 -2,50 4 6 2,50 1 9 -1,25 36 83 15,25 161,083 1247

13 104 MUSTAFA SUNA 9B 15 15 11,25 6 9 3,75 3 12 0,00 5 25 -1,25 2 8 0,00 2 8 0,00 0 10 -2,50 33 87 11,25 144,325 1291

14 200 FURKAN EMRE AKBAŞ 9B 9 21 3,75 4 11 1,25 2 13 -1,25 7 23 1,25 2 8 0,00 3 7 1,25 2 8 0,00 29 91 6,25 124,613 1328

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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9C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA GEDİZ Gediz Anadolu İmam Hatip Lisesi 9.Sınıf KA-1 (9001) 39 39 39 1370

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal Matematik Fen

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 18,85 8,38 16,95 7,84 4,80 6,77 7,91 3,97 7,06 10,98 7,73 9,36 4,93 3,65 4,11 5,74 3,10 5,05 3,36 4,15 2,46 59,61 35,78 51,76 271,420

Okul Ortalaması 13,77 13,36 10,43 6,31 7,03 4,55 5,72 6,15 4,18 16,49 8,05 14,47 2,28 5,62 0,88 3,74 4,03 2,74 1,77 4,41 0,67 50,08 48,65 37,92 243,850

SINIF: 9C

KATILIMLAR

1 3 MURAT ULUTEN 9C 22 7 20,25 10 4 9,00 6 4 5,00 29 1 28,75 3 3 2,25 7 1 6,75 3 5 1,75 80 25 73,75 380,888 124

2 62 ENES ŞANSAL 9C 21 7 19,25 8 4 7,00 4 3 3,25 26 1 25,75 5 2 4,50 5 3 4,25 3 1 2,75 72 21 66,75 355,025 248

3 2 YAHYA ERGÖZ 9C 17 13 13,75 7 7 5,25 9 4 8,00 27 3 26,25 6 4 5,00 7 2 6,50 5 3 4,25 78 36 69,00 349,093 276

4 298 MERT ALİ KARAKURT 9C 22 8 20,00 7 6 5,50 10 5 8,75 27 3 26,25 1 3 0,25 67 25 60,75 347,320 286

5 30 MUHAMMED KARABÖCE9C 19 11 16,25 9 6 7,50 12 3 11,25 24 6 22,50 1 8 -1,00 5 5 3,75 6 4 5,00 76 43 65,25 336,925 329

6 239 MEHMET DİNÇER 9C 10 7 8,25 9 4 8,00 10 4 9,00 28 1 27,75 4 5 2,75 8 2 7,50 4 5 2,75 73 28 66,00 336,145 332

7 41 HÜSEYİN KARASU 9C 20 6 18,50 8 2 7,50 6 3 5,25 25 3 24,25 3 3 2,25 3 3 2,25 1 4 0,00 66 24 60,00 336,023 334

8 73 İBRAHİM YORULMAZ 9C 13 17 8,75 7 8 5,00 9 5 7,75 28 1 27,75 5 3 4,25 6 4 5,00 4 2 3,50 72 40 62,00 328,668 376

9 252 MUHARREM  KARTAL 9C 17 13 13,75 10 4 9,00 10 4 9,00 20 5 18,75 5 3 4,25 8 2 7,50 6 3 5,25 76 34 67,50 323,970 399

10 257 MURAT ÖZGENÇ 9C 18 12 15,00 8 7 6,25 7 5 5,75 21 3 20,25 4 6 2,50 4 6 2,50 3 7 1,25 65 46 53,50 302,975 496

11 43 VELİ KARACA 9C 19 10 16,50 10 5 8,75 9 6 7,50 15 15 11,25 4 6 2,50 6 4 5,00 3 6 1,50 66 52 53,00 278,478 616

12 42 ÖMER COŞAR 9C 15 12 12,00 6 6 4,50 6 4 5,00 20 5 18,75 2 3 1,25 2 7 0,25 2 4 1,00 53 41 42,75 270,138 661

13 63 AHMET KARAKAŞ 9C 15 12 12,00 8 7 6,25 3 12 0,00 20 2 19,50 2 8 0,00 0 6 -1,50 0 5 -1,25 48 52 35,00 256,718 732

14 260 RAMAZAN KIYMAZ 9C 17 9 14,75 8 5 6,75 5 4 4,00 13 10 10,50 3 5 1,75 7 3 6,25 2 3 1,25 55 39 45,25 256,055 741

15 48 RAMAZAN DURMUŞ 9C 11 4 10,00 3 4 2,00 5 3 4,25 19 1 18,75 1 4 0,00 1 2 0,50 1 3 0,25 41 21 35,75 251,350 761

16 64 RAMAZAN ACAR 9C 15 15 11,25 6 9 3,75 3 7 1,25 16 10 13,50 2 7 0,25 2 6 0,50 1 7 -0,75 45 61 29,75 226,068 915

17 55 CİHAN ŞAHİN 9C 15 15 11,25 5 10 2,50 10 5 8,75 13 17 8,75 2 8 0,00 6 4 5,00 0 10 -2,50 51 69 33,75 220,425 943

18 53 MUSTAFA ŞAHİN 9C 10 14 6,50 7 4 6,00 6 5 4,75 12 6 10,50 3 5 1,75 3 3 2,25 1 3 0,25 42 40 32,00 211,573 986
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